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Nyt
En god skole er blandt andet kendetegnet ved et godt og velfungerende fællesskab – et
fællesskab, som vi alle bidrager til og låner af, når det er nødvendigt. Det er også et af Niels
Ebbesen Skolens  kendetegn, hvor fællesskabet består af personale, elever og forældre.

Hvor meget det betyder, har vi aktuelt prøvet på egen krop med nedlukning og restriktioner
gennem de sidste snart halvandet år. Derfor hilser vi vores gamle fællesskab velkomment igen –
først da børnene kom tilbage, dernæst da vi kunne blande børnene igen på tværs af årgange, til
forældremøder og fysiske samtaler og ikke mindst med aktivitetsdag i september og en
motionsdag i oktober. Dage hvor sammenværd og sammenhold har været essentielt.  Det er
netop i den sociale kontakt, at vi mennesker bedst udvikler os og gør hinanden gode.

På det kommunale niveau, hvor et byrådsvalg står for døren, er der ligeledes fokus på helhed og
sammenhæng. Som skoleleder er man “kontraktholder” og der skal formuleres en kontrakt, som
man arbejder ud fra og sætter mål for skolens retning. Herunder et fokus på at omsætte byrådets
beslutninger og de udviklingsspor direktionen sætter.

I år fokuseres der på fællesskabet og det “fælles vi”. Det glæder mig, da det også er noget af det,
jeg har sat på min “to do” for arbejdet på NES.

Jeg ser frem til arbejdet med at formulere en række indsatser, som vi sammen skal folde ud.
Det vil ligeledes være noget, som bringes ind i det lokale MED udvalg, bestyrelsesarbejdet og i
den sidste, og mest væsentligt del, helt ned på elevniveau, som jo er vores  kerneopgave. Mere
om det følger.

Endelig skal vi snart samles igen til en festlig begivenhed - nemlig den årlige skolefest, hvilket jeg
ser meget frem til. Jeg glæder mig over, at elever og forældre igen kan være fælles om noget, som
har været en fast tradition her på stedet. Det er ligeledes en kærkommen lejlighed for både for
elever og forældre til at lære hinanden bedre at kende, og få samlet op på noget af alt det vi har
måtte gøre hver for sig det sidste års tid.

/Jeppe Fly
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Foldebøger
Foldebøger i 7. klasse

7.A har læst romanen ”Soldater græder ikke” og for at analysere og bearbejde bogen, har de

gruppevis lavet foldebøger. En foldebog er en yderst kreativ planche man kan folde ud og folde

sammen. Den samler analysepunkterne på en sjov og anderledes måde, hvor elevernes

forskellige kompetencer virkelig kan komme i spil.

Da klassen først blev præsenteret for opgaven sagde de ”eeej det gjorde vi også i 3. klasse”,

men da de først kom i gang med foldebøgerne gik der hurtigt sport i at lave dem så flotte og

avancerede som muligt. Kreative projekter hører helt sikkert også til i de ældste klasser, og

flere elever har spurgt om det ikke er noget vi skal gentage.

Rasmus fra 7.A fortæller om forløbet:

”Jeg synes det er rigtig sjovt, fordi det er anderledes end hvad man plejer. Jeg elsker at

arbejde i grupper, fordi man kan lære meget af hinanden. Jeg har lært at lave flotte fold og så

har vi lært at analysere på en sjov måde”.

Mikkel fra klassen bakker Rasmus op og fortæller:

”Det er meget sjovere end at skrive en stil eller boganmeldelse, man glemmer helt at det er en

skoleopgave. Jeg vil gerne gøre det her hver gang vi læser en bog”.
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Motionsdag
Herunder følger nogle øjebliksbilleder af de mange aktive elever, der løb på en af de 4 planlagte
ruter til vores motionsdag fredag d.15 oktober.
Elevrådet har rejst ønske om flere alternativer i forbindelse med dagen, hvilket tages med videre
til næste skoleår.
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Logo
Skolens nye logo kommer til at se således ud - her præsenteret i to versioner.

Det er Ole Grøn,  kunstner og bosat i Odder,  har arbejdet videre med de forslag, der blev udvalgt af
bestyrelsen.

Her er hans ord bag:
NES er placeret centralt i en cirkel, der med sine åbne ender refererer til fællesskab, at
samle/favne m.m.
Børnene i logoet symboliserer skolens fællesskab og mangfoldighed. Og empati - at række hånden
ud og hjælpe.  Ballon, træ og vinduer/dør - har både en symbolsk og en helt konkret betydning.
Trappen symboliserer skolens struktur, hvor eleverne udvikles - trin for trin -  og ender med at
forlade skolen og fortsætte uddannelse og udvikling andre steder.
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Medarbejdernyt
Mærkedage i november:
20 års ansættelse - Bettina Karstensen,  administration

Ansættelser:

Fastansat pr. 11.10.21

Christian Westin Pedersen - underviser primært  i udskolingen

Ansat i tidsbegrænset stilling pr. 1.11.21

Laura Furrer  - skal primært undervise i udskoling
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Kalender
02.11.2021 Skolefodbold - NES-Gyvelhøjskolen på Fælleden kl. 12.00

11.11.2021 Skolefest for NES

Uge 46 Projektuge 9. årgang

17.11.2021 Forældrenetværksmøde i Aulaen vedr. “Dysleksi”  kl. 16-18.00

23.11.2021 Infomøde vedr. skolestart i Aulaen  for kommende 0.klasse 2022 kl. 16.00-17.00

24.11.2021 Uddannelsesdag Fælleden 9.årgang

25.11.2021 Skolebestyrelsesmøde kl. 19-21.30
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